
Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 25 del 26 giugno 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 13 luglio 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 15 luglio 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
10 125,00 € 120 75,00 € 171 100,00 € 217 100,00 € 326 700,00 € 422 380,00 €
13 300,00 € 121 2.000,00 € 172 175,00 € 218 12.000,00 € 328 160,00 € 424 220,00 €
14 200,00 € 122 2.500,00 € 173 150,00 € 219 100,00 € 329 400,00 € 430 260,00 €
22 4.500,00 € 123 1.250,00 € 174 70,00 € 222 300,00 € 339 2.700,00 € 432 350,00 €
28 250,00 € 127 60,00 € 175 100,00 € 225 260,00 € 343 850,00 € 434 510,00 €
32 1.500,00 € 129 400,00 € 176 5.750,00 € 227 150,00 € 344 175,00 € 436 1.500,00 €
33 400,00 € 130 400,00 € 177 1.000,00 € 231 750,00 € 345 2.250,00 € 437 270,00 €
36 200,00 € 131 220,00 € 178 280,00 € 234 1.000,00 € 350 3.200,00 € 451 1.600,00 €
39 150,00 € 132 410,00 € 180 7.500,00 € 236 2.500,00 € 352 1.300,00 € 455 160,00 €
40 150,00 € 135 8.500,00 € 183 800,00 € 244 2.000,00 € 353 1.950,00 € 461 175,00 €
41 70,00 € 137 100,00 € 184 150,00 € 246 100,00 € 354 170,00 € 471 1.500,00 €
42 1.650,00 € 140 1.000,00 € 187 100,00 € 251 50,00 € 356 100,00 € 479 150,00 €
52 2.300,00 € 141 90,00 € 189 70,00 € 258 140,00 € 357 115,00 € 480 185,00 €
59 200,00 € 144 350,00 € 192 1.100,00 € 264 325,00 € 358 120,00 € 485 250,00 €
60 90,00 € 145 4.000,00 € 196 1.700,00 € 265 320,00 € 365 2.700,00 € 489 125,00 €
62 90,00 € 147 10.000,00 € 201 120,00 € 266 200,00 € 368 1.300,00 € 490 80,00 €
67 6.000,00 € 151 110,00 € 202 1.600,00 € 273 80,00 € 369 270,00 € 491 200,00 €
69 420,00 € 156 1.000,00 € 203 150,00 € 275 100,00 € 370 220,00 € 494 1.000,00 €
74 200,00 € 158 100,00 € 204 135,00 € 282 340,00 € 376 300,00 € 496 600,00 €
78 190,00 € 159 400,00 € 206 75,00 € 291 6.050,00 € 379 1.500,00 € 503 60,00 €
86 1.500,00 € 161 1.500,00 € 207 385,00 € 293 120,00 € 383 1.250,00 € 511 460,00 €
87 200,00 € 162 175,00 € 208 50,00 € 302 400,00 € 386 650,00 € 512 300,00 €
91 250,00 € 163 5.500,00 € 209 500,00 € 305 150,00 € 395 400,00 € 519 140,00 €
98 120,00 € 164 3.000,00 € 211 500,00 € 311 5.800,00 € 402 1.500,00 € 526 400,00 €
102 300,00 € 167 200,00 € 214 300,00 € 319 1.500,00 € 407 500,00 € 527 270,00 €
117 200,00 € 169 260,00 € 215 500,00 € 322 200,00 € 413 200,00 € 530 280,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 25 del 26 giugno 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 13 luglio 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 15 luglio 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
535 250,00 € 648 160,00 € 728 500,00 € 802 100,00 € 853 500,00 € 896 7.500,00 €
536 4.000,00 € 649 160,00 € 729 228,00 € 803 75,00 € 854 500,00 € 897 5.000,00 €
537 2.200,00 € 651 200,00 € 735 100,00 € 806 850,00 € 855 2.100,00 € 898 5.000,00 €
558 360,00 € 652 125,00 € 736 300,00 € 808 1.200,00 € 856 3.000,00 € 900 1.600,00 €
568 1.200,00 € 653 600,00 € 737 300,00 € 809 40,00 € 857 3.000,00 € 901 875,00 €
569 70,00 € 654 3.000,00 € 739 1.000,00 € 810 925,00 € 858 9.000,00 € 902 60,00 €
578 500,00 € 666 700,00 € 740 1.000,00 € 812 350,00 € 859 3.000,00 € 904 310,00 €
581 250,00 € 672 400,00 € 741 45,00 € 813 150,00 € 861 11.000,00 € 905 190,00 €
594 100,00 € 673 350,00 € 742 1.000,00 € 814 320,00 € 863 3.000,00 € 914 1.500,00 €
598 200,00 € 674 1.750,00 € 743 45,00 € 815 1.100,00 € 866 3.500,00 € 918 370,00 €
603 3.700,00 € 679 150,00 € 744 4.750,00 € 816 90,00 € 868 750,00 € 923 300,00 €
608 1.000,00 € 681 500,00 € 745 800,00 € 817 200,00 € 870 2.500,00 € 924 450,00 €
610 750,00 € 684 500,00 € 746 55,00 € 818 450,00 € 871 3.600,00 € 925 450,00 €
611 400,00 € 685 500,00 € 748 975,00 € 819 700,00 € 877 400,00 € 926 85,00 €
614 150,00 € 686 500,00 € 751 80,00 € 820 300,00 € 878 400,00 € 927 150,00 €
615 150,00 € 687 500,00 € 757 90,00 € 821 750,00 € 879 330,00 € 928 100,00 €
617 150,00 € 689 60,00 € 765 90,00 € 823 60,00 € 880 750,00 € 929 100,00 €
618 150,00 € 690 150,00 € 776 750,00 € 824 3.600,00 € 882 700,00 € 930 200,00 €
619 160,00 € 693 75,00 € 786 350,00 € 838 750,00 € 883 3.000,00 € 931 100,00 €
621 150,00 € 701 475,00 € 788 600,00 € 839 2.500,00 € 884 3.500,00 € 932 200,00 €
622 150,00 € 714 1.350,00 € 789 600,00 € 842 500,00 € 885 75,00 € 933 200,00 €
623 150,00 € 716 3.300,00 € 791 90,00 € 844 50,00 € 886 75,00 € 934 250,00 €
626 190,00 € 720 20.000,00 € 793 25,00 € 848 50,00 € 891 500,00 € 935 1.200,00 €
628 320,00 € 721 10.500,00 € 794 25,00 € 849 30,00 € 893 250,00 € 936 700,00 €
632 225,00 € 726 1.300,00 € 796 25,00 € 850 25,00 € 894 750,00 € 937 250,00 €
643 140,00 € 727 400,00 € 797 85,00 € 852 2.900,00 € 895 7.500,00 € 938 300,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 25 del 26 giugno 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 13 luglio 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 15 luglio 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
939 90,00 € 993 450,00 € 1086 100,00 € 1224 25.000,00 € 1375 70,00 € 1516 240,00 €
941 200,00 € 998 80,00 € 1088 50,00 € 1225 480,00 € 1376 45,00 € 1519 70,00 €
943 160,00 € 1007 1.250,00 € 1090 115,00 € 1228 5.250,00 € 1379 140,00 € 1522 1.100,00 €
944 70,00 € 1009 100,00 € 1103 150,00 € 1230 3.000,00 € 1383 250,00 € 1527 2.000,00 €
945 80,00 € 1011 200,00 € 1109 50,00 € 1231 15.000,00 € 1385 90,00 € 1528 700,00 €
946 100,00 € 1012 400,00 € 1111 95,00 € 1237 150,00 € 1388 65,00 € 1530 1.100,00 €
947 150,00 € 1015 640,00 € 1122 80,00 € 1241 120,00 € 1393 150,00 € 1534 50,00 €
948 250,00 € 1016 4.000,00 € 1135 17.500,00 € 1244 200,00 € 1398 100,00 € 1535 230,00 €
950 925,00 € 1017 2.000,00 € 1136 120,00 € 1247 400,00 € 1428 120,00 € 1537 100,00 €
953 1.000,00 € 1018 105,00 € 1137 750,00 € 1262 675,00 € 1430 270,00 € 1538 100,00 €
954 575,00 € 1027 195,00 € 1138 100,00 € 1265 1.700,00 € 1431 1.500,00 € 1539 330,00 €
956 1.150,00 € 1032 90,00 € 1139 500,00 € 1272 50,00 € 1449 160,00 € 1542 305,00 €
957 160,00 € 1034 350,00 € 1140 1.075,00 € 1273 150,00 € 1453 115,00 € 1548 170,00 €
958 150,00 € 1037 2.000,00 € 1149 135,00 € 1274 290,00 € 1460 220,00 € 1555 220,00 €
961 200,00 € 1040 50,00 € 1152 900,00 € 1284 50,00 € 1463 100,00 € 1561 120,00 €
966 1.150,00 € 1043 1.500,00 € 1154 1.350,00 € 1289 155,00 € 1465 550,00 € 1562 220,00 €
967 1.750,00 € 1045 300,00 € 1159 150,00 € 1294 185,00 € 1466 1.200,00 € 1563 125,00 €
968 125,00 € 1046 90,00 € 1180 8.000,00 € 1303 120,00 € 1469 75,00 € 1566 180,00 €
978 70,00 € 1056 400,00 € 1181 1.500,00 € 1305 480,00 € 1491 750,00 € 1568 370,00 €
979 20,00 € 1064 150,00 € 1184 100,00 € 1308 1.400,00 € 1497 70,00 € 1570 150,00 €
981 120,00 € 1065 3.500,00 € 1198 2.500,00 € 1310 100,00 € 1499 90,00 € 1574 170,00 €
984 350,00 € 1067 300,00 € 1199 80,00 € 1319 340,00 € 1500 105,00 € 1591 130,00 €
985 35,00 € 1074 175,00 € 1203 40.000,00 € 1321 290,00 € 1509 400,00 € 1597 200,00 €
987 125,00 € 1079 1.000,00 € 1211 775,00 € 1349 700,00 € 1513 120,00 € 1598 140,00 €
988 100,00 € 1080 80,00 € 1217 4.500,00 € 1354 125,00 € 1514 270,00 € 1599 125,00 €
992 350,00 € 1085 80,00 € 1221 5.000,00 € 1368 2.000,00 € 1515 90,00 € 1604 120,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 25 del 26 giugno 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 13 luglio 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 15 luglio 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
1605 100,00 € 1685 440,00 € 1742 220,00 € 1786 60,00 € 1822 340,00 € 1862 100,00 €
1606 135,00 € 1689 205,00 € 1743 200,00 € 1787 120,00 € 1825 100,00 € 1863 100,00 €
1607 100,00 € 1691 160,00 € 1744 140,00 € 1788 300,00 € 1826 400,00 € 1864 70,00 €
1608 100,00 € 1692 130,00 € 1745 40,00 € 1789 140,00 € 1828 250,00 € 1868 130,00 €
1610 575,00 € 1704 30,00 € 1746 20,00 € 1790 300,00 € 1831 120,00 € 1871 90,00 €
1612 110,00 € 1706 75,00 € 1749 170,00 € 1793 1.000,00 € 1832 50,00 € 1874 60,00 €
1613 100,00 € 1707 20,00 € 1750 110,00 € 1794 400,00 € 1833 460,00 € 1875 1.000,00 €
1617 100,00 € 1708 40,00 € 1751 160,00 € 1795 380,00 € 1835 120,00 € 1876 70,00 €
1622 220,00 € 1709 50,00 € 1754 140,00 € 1796 70,00 € 1836 650,00 € 1877 70,00 €
1625 100,00 € 1710 150,00 € 1755 160,00 € 1799 50,00 € 1838 1.550,00 € 1878 170,00 €
1627 150,00 € 1711 90,00 € 1756 250,00 € 1803 70,00 € 1839 1.400,00 € 1881 500,00 €
1630 135,00 € 1712 50,00 € 1758 75,00 € 1804 220,00 € 1840 1.350,00 € 1883 60,00 €
1631 480,00 € 1713 150,00 € 1759 340,00 € 1805 130,00 € 1841 150,00 € 1886 750,00 €
1634 100,00 € 1714 260,00 € 1760 410,00 € 1806 100,00 € 1843 130,00 € 1888 1.000,00 €
1636 160,00 € 1715 120,00 € 1762 50,00 € 1807 120,00 € 1845 5.000,00 € 1889 1.000,00 €
1643 340,00 € 1716 220,00 € 1764 440,00 € 1808 710,00 € 1846 100,00 € 1891 125,00 €
1644 160,00 € 1717 1.250,00 € 1765 200,00 € 1809 40,00 € 1847 50,00 € 1892 170,00 €
1649 155,00 € 1720 170,00 € 1766 230,00 € 1810 60,00 € 1848 90,00 € 1894 500,00 €
1653 90,00 € 1721 3.200,00 € 1767 80,00 € 1811 330,00 € 1850 120,00 € 1895 70,00 €
1674 170,00 € 1725 260,00 € 1772 20,00 € 1812 50,00 € 1851 500,00 € 1896 90,00 €
1676 80,00 € 1726 270,00 € 1774 220,00 € 1815 260,00 € 1854 150,00 € 1897 525,00 €
1678 120,00 € 1727 320,00 € 1775 160,00 € 1816 110,00 € 1855 250,00 € 1900 360,00 €
1679 190,00 € 1729 240,00 € 1777 30,00 € 1817 150,00 € 1857 300,00 € 1901 700,00 €
1680 1.000,00 € 1732 2.500,00 € 1779 140,00 € 1819 60,00 € 1858 60,00 € 1902 1.700,00 €
1681 1.500,00 € 1734 220,00 € 1782 80,00 € 1820 150,00 € 1860 250,00 € 1903 140,00 €
1684 280,00 € 1737 340,00 € 1783 100,00 € 1821 660,00 € 1861 180,00 € 1904 160,00 €



Ferrario Aste - Asta Pubblica n. 25 del 26 giugno 2022

Elenco lotti venduti - aggiornato al 13 luglio 2022 I lotti invenduti resteranno disponibili al prezzo base + commissioni (23%) fino a venerdì 15 luglio 2022

Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo Lotto n° Realizzo
1905 575,00 € 1936 15,00 € 1965 10,00 €
1906 170,00 € 1938 50,00 €
1907 115,00 € 1939 80,00 €
1910 110,00 € 1940 110,00 €
1911 70,00 € 1941 15,00 €
1912 50,00 € 1942 15,00 €
1913 40,00 € 1943 30,00 €
1914 460,00 € 1944 20,00 €
1915 740,00 € 1945 65,00 €
1916 300,00 € 1946 20,00 €
1917 200,00 € 1948 6,00 €
1918 80,00 € 1949 130,00 €
1919 60,00 € 1950 20,00 €
1920 360,00 € 1952 15,00 €
1921 35,00 € 1953 35,00 €
1922 80,00 € 1954 35,00 €
1923 10,00 € 1955 70,00 €
1926 10,00 € 1956 10,00 €
1927 20,00 € 1957 75,00 €
1928 23,00 € 1958 50,00 €
1929 100,00 € 1959 100,00 €
1930 70,00 € 1960 10,00 €
1931 20,00 € 1961 50,00 €
1932 60,00 € 1962 20,00 €
1933 105,00 € 1963 20,00 €
1934 30,00 € 1964 10,00 €


